dem Sondereigentum an der im Erdgeschoss gelegenen Wohnung, einem 
weiteren Raum im 1. OG, 3 Kellerräumen und der Garage (im Aufteilungs-
plan mit Nr. 1 bezeichnet) sowie dem Sondernutzungsrecht an der Hof- 
und Gartenfläche und der Einfahrt vor der Garage beträgt 

132.000,00 €   (einhundertzweiunddreißigtausend Euro). 

Der vorläufige Verkehrswert wurde nach dem Ertragswertverfahren ermittelt. 
Hierbei handelt es sich um ein für Eigentumswohnungen geeignetes Verfahren. 
Die vorliegenden Daten waren zur Ermittlung ausreichend. Soweit Unterlagen 
nicht zur Verfügung standen bzw.